Publicada no DOU n. _____, Seção 2
de _____/_____/________ à p. _________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4412/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

025732/2017-19 da PRÓREITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE

PESSOAL (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar a servidora MARIA DE NAZARÉ BARBOSA TEIXEIRA,

matrícula SIAPE0327658, ocupante do cargo efetivo de ASSISTENTE SOCIAL

do quadro de pessoal desta Universidade para o exercício da Função Gratificada

de  Coordenadora  de  Vigilância  à  Saúde  do  Servidor  (CVSS)  ,  Código  FG-1,   da

Diretoria   de   Saúde   e   Qualidade   de   Vida   (DSQV)   da   PróReitoria   de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP), a partir da data de publicação

desta Portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de setembro

de 2017.

RÔMULO SIMÕES ANGÉLICA
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

no exercício da Reitoria